

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AOS SERV. DE NOVA SANTA RITA – IMAS Rua Padre Nicolau Flach, 21 – Centro – Nova Santa Rita - Rs

CNPJ.º 94.309.705/0001-39 - Telefone: 3479-2912

www.imasnovasantarita.com.br

Portaria n.029 De 01 de dezembro de 2022.

Designa Comissão de Licitação.

A Presidente Interina do Instituto Municipal de Assistência aos Servidores de Nova Santa Rita, no uso das atribuições que lhe confere o cargo, considerando o disposto no art. 51 da Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1993.

Resolve:

Art. 1º - Fica designado o servidor Douglas Lima dos Santos como Membro Titular e Presidente da Comissão de Licitação, até 30 de junho de 2023.

Parágrafo único. Em caso de ausência ou impedimento do Presidente da Comissão de Licitações, a Presidência será exercida por outro Membro Titular, observando a ordem estabelecida no art. 2°.

Art. 2º – Ficam designados os servidores **Crisna Isana Dornelles e Fabiana Leivas Ferreira**, como Secretária e Membro Titular da Comissão de Licitações, respectivamente, até 30 de junho de 2023.

Art. 3º – Fica designado o servidor Marcelo da Trindade Carvalho como suplente dos Membros da Comissão de Licitações, até 30 de junho 2023.

Art. 4º – Em todo processo licitatório será juntada uma cópia desta Portaria.

Art. 5º – Os efeitos desta Portaria serão contados com efeitos a partir de 01 de dezembro de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Instituto Municipal de Assistência aos Servidores de Nova Santa Rita, ao primeiro dia do mês de dezembro do ano de 2022 (01/12/2022).

Ana Rafaela Alonso Console

Ana flor

Presidente do Imas

Registre-se e Publique-se

Data Supra